
NAZIV KONTAKTNA OSEBA NASLOV POŠTA TELEFON GSM E­Mail

Dinos Celje Gaji 37 3000 Celje 03­4266­484

Dinos Velenje g. Boštjan Vranc Ulica Simona Blatnika 9 3320 Velenje 03 586 64 47 041­712­854 bostjan.vranc@dinos.si

ga. Maja Tutek Ob potoku 9 03 758 04 50   051­354­410 maja.tutek@dinos.si

Dinos Murska Sobota ga. Vida Gutman Markišavska 7 9000 Murska Sobota 02 526 80 05   041­334­620 vida.gutman@dinos.si
Dinos Lendava ga. Vida Gutman Trimlini 1 9220 Lendava 02 575 10 27 041­334­620 vida.gutman@dinos.si

Dinos Maribor Tržaška 55 2000 Maribor 02 320 17 50

Dinos Ptuj g. Beno Praviček Špindlerjeva ulica 21 2250 Ptuj 02 772 39 01  041­ 653­713 beno.pravicek@dinos.si

Dinos Dravograd g. Borut Mithans Otiški vrh 25 e 02 878 24 00 051­382­735 borut.mithans@dinos.si

Dinos Brežice ga.Anita Medvesek Cesta bratov Cerjak 38 8250 Brežice 07 496 12 49 051­392­924 anita.medvesek@dinos.si
Dinos Trbovlje ga. Helena Ovčak Globušak 3 1320 Trbovlje 03 562 57 75 051­337­217 helena.ovcak@dinos.si
Dinos Sevnica g. Sandi Peterkovič Hermanova Cesta 8290 Sevnica / 041­745­963 sandi.peterkovic@dinos.si
Dinos Črnomelj g. Martin Nemanič Semiška ulica 15 8340 Črnomelj 07 305 18 90 / martin.nemanic@dinos.si
Dinos Kočevje ga. Mihaela Domjanič IC LIK Novomeška BŠ 1330 Kočevje 01 895 11 83  051­­669­752 mihaela.domjanic@dinos.si
Dinos Novo Mesto g. Uroš Ambrožič Ljubljanska 35 8000 Novo Mesto 07 337 96 41 041­781­339 uros.ambrozic@dinos.si

Dinos Ljubljana Šlandrova 6 1000 Ljubljana 01 561 06 10

Dinos Kranj g. Jurij Nahtigal Savska Loka 24 4000 Kranj 04 201 44 51 031­701­004 jurij.nahtigal@dinos.si
Dinos Jesenice ga. Karmen Heric Kurilniška ulica 18 4270 Jesenice 04 583 51 90 041­639­170 karmen.heric@dinos.si
Dinos Nova Gorica g. Ivan Humar Ulica IX Korpusa 110  5000 Solkan 05  300 55 86 041­391­008 ivan.humar@dinos.si

Dinos Koper Šmarska cesta 7 6000 Koper 05 625 17 20

ga. Nevenka Užmah,
g. Damjan Privošnik

051­354­411,
041­340­787

nevenka.uzmah@dinos.si,
damjan.privosnik@dinos.si

Dinos Slovenske 
           Konjice

3210 Slovenske
         Konjice

g. Drago Kampuš,
g. Goran Ambrož

041­740­987,
041­652­699

drago.kampus@dinos.si
goran.ambroz@dinos.si

2373 Šentjanž pri 
         Dravogradu

ga. Simona Žnidaršič,
ga. Andreja Rot

051­681­308,
041­385­918

simona.znidarsic@dinos.si
andreja.rot@dinos.si

g. Boštjan Kovačec,
g. Albin Franca

041­604­913,
041­645­843

bostjan.kovacec@dinos.si
albin.franca@dinos.si
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